
 
Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i..
 

Città di Samarate 
Provincia di Varese

 
 
N.771-2018 Reg.Gen

 
 

AREA RISORSE-LOGISTICA E PARTECIPAZIONI COMUNALI
 

SERVIZIO / UFFICIO LOGISTICA
 

DETERMINAZIONE N. 183 DEL 17-12-2018
 
 

oggetto: AFFIDAMENTO INCARICO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI
ELEVATORI NEGLI IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUANLE ANNI 2019 - 2020 -
AGGIUDICAZIONE.
 

 
 
 
 

 
 
 

IL COORDINATORE D'AREA
 
Visti:

·       la deliberazione del Consiglio Comunale N. 11 in data  26/03/2018 di approvazione della
nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2018/2020 e s.m.i.;
·       la deliberazione del Consiglio Comunale N. 12 in data  26/03/2018 di approvazione del
Bilancio di previsione finanziario 2018/2020 e dei suoi allegati e s.m.i.;
·       la deliberazione della Giunta Comunale n. 39 del 06/04/2018 ad oggetto: “ Approvazione
Piano Esecutivo di Gestione e Piano della Performance anno 2018/2020: Piano dettagliato degli
obiettivi e s.m.i.;
·       l'art. 23 del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
·       il vigente Regolamento dei Controlli Interni e di contabilità;
·       il D. Lgs n. 267/2000 aggiornato al D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;
·        Visto il vigente Regolamento per gli affidamenti di lavori, servizi e forniture di importo



inferiore ad € 40.000,00;
·        il decreto del Sindaco n. 84  in data 1/10/2018 di nomina del sottoscritto a coordinatore
supplente di Area Risorse Logistica e Partecipazioni Comunali fino al 31/12/2018;

 
DATO ATTO CHE il responsabile del procedimento è il sottoscritto Coordinatore di Area;
 
PREMESSO che con proprio atto n. 626 del 20/11/2018 si determinava di avviare la procedura di
scelta del contraente per l’affidamento dell’incarico del servizio di manutenzione degli impianti
elevatori installati negli immobili di proprietà comunale anni 2018/2019 stabilendo come modalità di
scelta del contraente l’affidamento diretto previa consultazione di n. 3 operatori ai sensi dell’art. 36,
comma 1 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. e dell’art. 3, comma 1m lett. b) del Regolamento per gli
affidamenti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a € 40.000,00, approvato con delibera di
Giunta Comunale n. 148 del 20/11/2017 da espletare su piattaforma SINTEL, secondo il criterio del
massimo ribasso, assumendo impegni provvisori al cap. 1580;
 
A TAL FINE è stata avviata procedura di Richiesta Di Offerta sul sistema di intermediazione
telematica  SINTEL E-PROCUREMENT n. 104018064/2018 con l’invito a fornire offerta ai seguenti 
fornitori selezionati da questa Amministrazione tra quelli presenti nell’Elenco Fornitori Telematico
nella categoria “50750000-7 – Servizi di manutenzione ascensori”:
 
1. C.R.C. SRL ASCENSORI MONTACARICHI                 con sede in BRESSO  MI
2. SIGMA LIFT                                                                con sede in LEGNANO  MI
3. GIUSEPPE CAPIZZI                                                         con sede in CISLAGO  VA
 
VISTI il Report della Procedura e la Relazione delle operazioni svolte per l’aggiudicazione della
Procedura dai quali si rileva che entro il termine delle ore 11.00 del 10/12/2018 fissato per la ricezione
delle offerte sono pervenute le seguenti offerte:
1. C.R.C. SRL ASCENSORI MONTACARICHI                 con sede in BRESSO  MI
2. SIGMA LIFT                                                                con sede in LEGNANO  MI
e che la più conveniente risulta essere quella presentata dalla ditta  C.R.C. SRL ASCENSORI
MONTACARICHI con sede in  Via Roma 39/41 a BRESSO (MI), che ha offerto il prezzo per canone
annuo complessivo pari ad € 3.607,00 oltre € 200,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso
oltre IVA 22%;
 
RILEVATO che la ditta alla C.R.C. SRL ASCENSORI MONTACARICHI con sede in  Via Roma
39/41 a BRESSO (MI) P.IVA 00696080159  risulta  in regola con gli adempimenti contributivi, come
risultante dal Durc on line rilasciato dall’INAIL prot. n. 13445599 del 15/10/2018, valevole fino al
12/02/2019;
 
VERIFICATO che la spesa di cui al presente atto rientra nell’ambito di applicazione dell’art 3 della L.
136/2010 (tracciabilità dei flussi finanziari) e che sono stati conseguentemente assolti tutti gli obblighi
previsti dalla presente disposizione;
 
DATO ATTO che nella parte determinativa del presente atto sono indicati al punto 3. l’esercizio di
esigibilità e il piano dei pagamenti delle spese di cui alla sezione impegni;
 
DATO ATTO di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere quindi in
posizione di conflitto di interesse per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi del Piano
Anticorruzione legge 190/2012;
 
RICHIAMATO l'art. 9 comma 2 del D. L. 78/2009 convertito con L. 102/2009
 



DETERMINA
 
 

1.     DI PRENDERE ATTO che le premesse di cui sopra sono parte integrante della presente
determinazione;
2.     DI AFFIDARE l’incarico per la l’incarico del servizio di manutenzione degli impianti
elevatori installati negli immobili di proprietà comunale a partire al 01/01/2019 al 31/12/2020  
alla C.R.C. SRL ASCENSORI MONTACARICHI con sede in  Via Roma 39/41 a BRESSO
(MI) P.IVA 00696080159 per l’importo totale per il biennio di € 8.000,00 di cui € 400,00 per
costi della sicurezza non soggetti a ribasso oltre €   1.760,00 per  IVA 22%,  in totale € 9.760,00
comprensivo di € 470,92 a copertura di eventuali interventi straordinari;
3.     Di ASSUMERE l'impegno di spesa di € 9.760,00 ai sotto elencati capitoli del Bilancio di
previsione 2018/2020 esercizio 2019 e esercizio 2020, sul quale la Ragioneria ha registrato gli
impegni relativi
 Art. 183 – comma 1 - del D. Lgs n. 267/00 (impegno spesa)

CAPITOLO MISSIONE
PROGRAMMA

PIANO
FINANZIARIO

IMPORTO
COMP
IMPORTO
PLUR 1
IMPORTO
PLUR 2

IMPEGNO
COMP
IMPEGNO
PLUR 1
IMPEGNO
PLUR 2

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'

2018 2019 2020 Successivi
*

1580 01.05 U.1.03.02.11.999 Importo bil 2019
€ 4.880,00
Importo bil 2020
  € 4.880,00

Anno/2019 imp.
109
Anno/2020 imp.
37
 

  €
4.880,00

€
4.880,00  

·        In caso di annualità successive indicare quali
 
 

CIG/CUP CREDITORE TEMPI PRESUNTI DI PAGAMENTO

Z0125EEE2C C.R.C. SRL ASCENSORI
MONTACARICHI con sede in  Via
Roma 39/41 a BRESSO (MI) P.IVA
00696080159

2° TRIM 2019 € 1.220,00

Z0125EEE2C C.R.C. SRL ASCENSORI
MONTACARICHI con sede in  Via
Roma 39/41 a BRESSO (MI) P.IVA
00696080159

3° TRIM 2019 € 1.220,00

Z0125EEE2C C.R.C. SRL ASCENSORI
MONTACARICHI con sede in  Via
Roma 39/41 a BRESSO (MI) P.IVA
00696080159

4° TRIM 2019 € 1.220,00

Z0125EEE2C C.R.C. SRL ASCENSORI
MONTACARICHI con sede in  Via
Roma 39/41 a BRESSO (MI) P.IVA
00696080159

1° TRIM 2020 € 1.220,00

Z0125EEE2C C.R.C. SRL ASCENSORI
MONTACARICHI con sede in  Via
Roma 39/41 a BRESSO (MI) P.IVA
00696080159

2° TRIM 2020 € 1.220,00

Z0125EEE2C C.R.C. SRL ASCENSORI
MONTACARICHI con sede in  Via
Roma 39/41 a BRESSO (MI) P.IVA

2° TRIM 2020 € 1.220,00



00696080159

Z0125EEE2C C.R.C. SRL ASCENSORI
MONTACARICHI con sede in  Via
Roma 39/41 a BRESSO (MI) P.IVA
00696080159

3° TRIM 2020 € 1.220,00

Z0125EEE2C C.R.C. SRL ASCENSORI
MONTACARICHI con sede in  Via
Roma 39/41 a BRESSO (MI) P.IVA
00696080159

Gennaio 2021 € 1.220,00

 
4.     DI STABILIRE che, ai sensi del combinato disposto dall’art. 2, comma 3, del D.P.R. n.
62/2013 “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma
dell’art. 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165”, tra le cause di risoluzione del
presente affidamento rientra la violazione da parte dell’appaltatore/affidatario e dei suoi
dipendenti e/o collaboratori a qualsiasi titolo, degli obblighi di comportamento di cui al codice
di comportamento del Comune di Samarate, per quanto compatibili; codici che – pur non
venendo materialmente allegati al presente provvedimento con valore contrattuale – sono
direttamente disponibili sul sito internet :www.samarate.net nella specifica sezione :
Amministrazione Trasparente;

 
5.     DI DARE ATTO che il corrispettivo sarà pagato dall’Amministrazione a seguito di
emissione di regolare fattura elettronica da parte dell’Impresa aggiudicataria, nel rispetto
dell’art. 1 comma 629 della L. 190/2014 – attuativo della disciplina “Split Payment”;

 
6.     DI DARE ATTO che il codice I.P.A. dell'area, con il quale inviare la fattura elettronica
sulla PCC è il seguente: UTFHHO;

 
7.    DI DARE ATTO che ai sensi del D.Lgs. 9/11/2012 n. 192, che recepisce la Direttiva
011/7/UE relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali, il
pagamento avverrà , secondo quando concordato con il fornitore, entro 30 giorni dal
ricevimento della relativa fattura;

 
8.    DI SOTTOSCRIVERE e far sottoscrivere al rappresentante della sopra citata ditta la
lettera di incarico a seguito di affidamento incarico in segno di accettazione;
 
9.     DI TRASMETTERE la presente determinazione :

o      al Segretario Generale per l’apposizione del visto di conformità, ai sensi dell’art. 23,
terzo comma del Regolamento di Organizzazione dei servizi e degli uffici comunali;
o      al Coordinatore dei Servizi Finanziari per l’apposizione del parere di regolarità
contabile ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del vigente D. Lgs. n. 267/2000 e del visto
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 comma 5 per l'annotazione
dell'impegno di spesa ai sensi dell'art. 183 comma 1.

 
 

IL COORDINATORE DI AREA
Dott. Paolo Pastori

 
 



1

Report della Procedura RICHIESTA
OFFERTA AFFIDAMENTO

INCARICO MANUTENZIONE
ASCENSORI n. 104018064

effettuata da Comune di Samarate

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 104018064

Nome Procedura RICHIESTA OFFERTA AFFIDAMENTO INCARICO MA-
NUTENZIONE ASCENSORI

Codice CIG Z0125EEE2C

Num. Protocollo 2675903

Num. Protocollo Ente 23401

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 50750000-7 - Servizi di manutenzione di ascensori

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Paolo Pastori

Nome Ente Comune di Samarate

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 8.000,00000 EUR



Report della Procedura RICHIESTA OFFERTA AFFIDAMENTO INCARICO MA-
NUTENZIONE ASCENSORI n. 104018064 effettuata da Comune di Samarate

2

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 27 novembre 2018 10.03.35 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 10 dicembre 2018 11.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

DICHIARA-
ZIONE SO-
STITUTIVA

Allegare di-
chiarazione
unica com-
pleta secon-
do lo sche-
ma predispo-
sto dall'Ente
e disponibile
in piattafor-
ma sintel

Amministra-
tivo

Libero Allegato

ATTESTA-
ZIONE
PRESA VI-
SIONE

i concorren-
ti inserisco-
no attestazio-
ne di pre-
sa visione dei
luoghi rila-
sciata dalla
Stazione Ap-
paltante.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

ATTESTA-
ZIONE ISO

inserire
eventuale
certificazio-
ne secondo
quanto di-
chiarato

Amministra-
tivo

Libero Allegato

ABILITA-
ZIONE

I concorren-
ti inserisco-
no certifica-
ti di abilita-
zione secon-
do quanto di-
chiarato.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

OFFERTA
ECONOMI-
CA

ALLEGARE
PROPRIA
OFFERTA
ECONOMI-
CA DETTA-
GLIATA SU
CARTA IN-
TESTATA.

Economico Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.



Report della Procedura RICHIESTA OFFERTA AFFIDAMENTO INCARICO MA-
NUTENZIONE ASCENSORI n. 104018064 effettuata da Comune di Samarate

3

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale C.R.C. SRL ASCENSORI MONTACARICHI

Login user_49844

Indirizzo e-mail crcsrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 00696080159

Indirizzo via Roma 39/41, 20091 BRESSO (Italia)

Numero telefono 0266500809

Ragione sociale SIGMA LIFT

Login user_54222

Indirizzo e-mail sigmalift@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 01880020126

Indirizzo VIA XX SETTEMBRE 30, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 0331547497

Ragione sociale GIUSEPPE CAPIZZI

Login user_140485

Indirizzo e-mail capizzi2016@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 03542000124

Indirizzo vicolo vittorio veneto, 94, 21040 CISLAGO (Italia)

Numero telefono 3386779839

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1543922037815

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore C.R.C. SRL ASCENSORI MONTACARICHI

Modalità di partecipazione Forma Singola



Report della Procedura RICHIESTA OFFERTA AFFIDAMENTO INCARICO MA-
NUTENZIONE ASCENSORI n. 104018064 effettuata da Comune di Samarate

4

Data martedì 4 dicembre 2018 12.13.57 CET

Sconto 5,07000 %

Punteggio economico 20,28

Punteggio totale 20,28

Id Offerta 1543918020357

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore SIGMA LIFT

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 4 dicembre 2018 11.07.00 CET

Sconto 25,00000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Pastori Paolo

Login user_98654

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Samarate (00504690124)

Indirizzo email nadialocarno.samarate@pec.it

Num. telefono 0331221427

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome C.R.C. SRL ASCENSORI MONTACARICHI

Login user_49844

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) C.R.C. SRL ASCENSORI MONTACARICHI
(00696080159)

Indirizzo email crcsrl@pec.it

Num. telefono 0266500809



Report della Procedura RICHIESTA OFFERTA AFFIDAMENTO INCARICO MA-
NUTENZIONE ASCENSORI n. 104018064 effettuata da Comune di Samarate

5

Commento all’aggiudicazione Richiamato quanto riportato nel report intermedio predispo-
sto in data odierna inerente le valutazioni delle offerte econo-
miche presentate, si ritiene di aggiudicare provvisoriamente
alla ditta CRC SRL ASCENSORI MONTACARICHI subor-
dinando l'aggiudicazione definitiva alla verifica dei prescritti
requisiti.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 6. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 104901894

Data di invio mercoledì 12 dicembre 2018 15.54.30 CET

Mittente SIGMA LIFT (SIGMA LIFT)

Destinatari Cattaneo Angela (Cattaneo Angela), ricevuto in data giovedì
13 dicembre 2018 9.17.09 CET; Pastori Paolo (Pastori Paolo),
non ricevuto

Oggetto del Messaggio RE: TRASMISSIONE LETTERA PROT. N. 24815 DEL
12/12/2018

Testo del Messaggio Buona sera, alleghiamo nostra offerta in rev. 1 dettagliata
(punti 2/3) come richiesto e firmata digitalmente. Grazie cor-
diali saluti Dott. Carcano SIGMA LIFT S.R.L.

Allegato A073 rev.1 COMUNE DI SAMARATE.pdf.p7m

Dimensioni: 459 KB

Firmatari: MARTINEZ RAMO JAVIER

Hash(MD5-Base64): EsvBFnn987upyjmmwlKJHA==

Hash(SHA-1-Hex):
151b54d05ef0910f3b02327a24b91fad429fc452

Hash(SHA-256-Hex):
1778ee3787159f7e68b54b02693743d-
439113d404baa043c8ef3a03736b8ea41

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato

Id Messaggio 104874755

Data di invio mercoledì 12 dicembre 2018 11.16.52 CET



Report della Procedura RICHIESTA OFFERTA AFFIDAMENTO INCARICO MA-
NUTENZIONE ASCENSORI n. 104018064 effettuata da Comune di Samarate

6

Mittente Comune di Samarate (Cattaneo Angela)

Destinatari SIGMA LIFT (SIGMA LIFT), ricevuto in data mercoledì 12
dicembre 2018 15.39.43 CET

Oggetto del Messaggio TRASMISSIONE LETTERA PROT. N. 24815 DEL
12/12/2018

Testo del Messaggio In allegato si trasmette lettera prot. n. 24815 del
12/12/2018 avente per oggetto "RICHIESTA OFFERTA PER
L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI MANUTENZIO-
NE DEGLI IMPIANTI ELEVATORI COMUNALI. Pro-
cedura Di Affidamento Diretto Previa Richiesta Preventi-
vi Su Sintel Arca Lombardia Id. n. 104018064 CIG. N.
Z0125EEE2C RICHIESTA CHIARIMENTI" Distinti saluti.

Allegato SIGMA richChiarim prot 24815 12dic18.pdf.p7m

Dimensioni: 83 KB

Firmatari: PASTORI PAOLO

Hash(MD5-Base64): 0X638MNUPCG699RWPx8Phw==

Hash(SHA-1-Hex):
d010b03a2d6d933fb567e58598795cf745c20984

Hash(SHA-256-Hex):
0dc959d5b9c92d0036157494c99fb9b-
9d68cb4300345cf887c85422aec6c3ae5

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato

Id Messaggio 104398460

Data di invio martedì 4 dicembre 2018 12.18.55 CET

Mittente SIGMA LIFT (SIGMA LIFT)

Destinatari Pastori Paolo (Pastori Paolo), non ricevuto; Cattaneo Angela
(Cattaneo Angela), non ricevuto

Oggetto del Messaggio % DI SCONTO

Testo del Messaggio Buon giorno, con riferimento alla % di sconto che viene cal-
colata in automatico dal sistema Sintel abbiamo notato che la
stessa fa riferimento alla base di gara comprensiva di oneri (€
8.000,00) quando sul capitolato e conseguentemente sulla no-
stra offerta su carta intestata si indicavano gli oneri come non
soggetti a ribasso. Cordiali saluti SIGMA LIFT S.R.L.



Report della Procedura RICHIESTA OFFERTA AFFIDAMENTO INCARICO MA-
NUTENZIONE ASCENSORI n. 104018064 effettuata da Comune di Samarate

7

Id Messaggio 104087098

Data di invio mercoledì 28 novembre 2018 9.20.49 CET

Mittente Comune di Samarate (Cattaneo Angela)

Destinatari SIGMA LIFT (SIGMA LIFT), non ricevuto

Oggetto del Messaggio RE: DA SIGMA LIFT - SOPRALLUOGO IMPIANTI ELE-
VATORI

Testo del Messaggio Si conferma appuntamento per le ore 09.30 del giorno 3 di-
cembre 2018 presso il servizio Logistica del Comune di Sa-
marate - Via Vittorio Veneto 40. Rif. tel. 0331 221463 Cor-
diali saluti. --------------------------------- Testo del messaggio
originale: Buona sera, siamo a chiedere se possiamo passare a
visionare gli impianti ascensori/montascale lunedì 03/12/2018
(mattinata o nel pomeriggio) per poter partecipare alla gara
per la manutenzione ordinaria. Restiamo in attesa di Vostro
riscontro, grazie cordiali saluti Dott. Carcano SIGMA LIFT
S.R.L.

Id Messaggio 104053408

Data di invio martedì 27 novembre 2018 17.25.53 CET

Mittente SIGMA LIFT (SIGMA LIFT)

Destinatari Pastori Paolo (Pastori Paolo), non ricevuto; Cattaneo Angela
(Cattaneo Angela), ricevuto in data mercoledì 28 novembre
2018 8.39.05 CET

Oggetto del Messaggio DA SIGMA LIFT - SOPRALLUOGO IMPIANTI ELEVA-
TORI

Testo del Messaggio Buona sera, siamo a chiedere se possiamo passare a visiona-
re gli impianti ascensori/montascale lunedì 03/12/2018 (mat-
tinata o nel pomeriggio) per poter partecipare alla gara per la
manutenzione ordinaria. Restiamo in attesa di Vostro riscon-
tro, grazie cordiali saluti Dott. Carcano SIGMA LIFT S.R.L.

Id Messaggio 104089306

Data di invio mercoledì 28 novembre 2018 9.46.14 CET

Mittente C.R.C. SRL ASCENSORI MONTACARICHI (C.R.C. SRL
ASCENSORI MONTACARICHI )

Destinatari Cattaneo Angela (Cattaneo Angela), ricevuto in data venerdì
30 novembre 2018 9.41.57 CET; Pastori Paolo (Pastori Pao-
lo), non ricevuto

Oggetto del Messaggio Richiesta di sopralluogo per presa visione impianti



Report della Procedura RICHIESTA OFFERTA AFFIDAMENTO INCARICO MA-
NUTENZIONE ASCENSORI n. 104018064 effettuata da Comune di Samarate

8

Testo del Messaggio Buongiorno, la presente per richiedere appuntamento per ef-
fettuare il sopralluogo al fine del rilascio del documento di
presa visione da allegare ai documenti di gara. A completa di-
sposizione, porgiamo distinti saluti










